

Julkaistu: 2012-11-02 08:00:03 CET

Nurminen Logistics ▶▶▶Nurminen Logistics Oyj
Osavuositarkastus**NURMINEN LOGISTICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2012 -
30.9.2012****Operatiivinen liikevoitto parani edelleen**Nurminen Logistics Oyj
09.00

Osavuositarkastus 2.11.2012 klo

Nurminen Logistics Oyj on muuttanut organisaatorakennettaan 4.10.2011 lukien. Tässä yhteydessä liiketoiminta on jaettu neljään tulosvastuulliseen yksikköön: Rautatielogistiikka, Erikoiskuljetukset ja projektit, Transitologistiikka sekä Huolinta- ja lisäarvopalvelut. Konsernin taloudellisessa raportoinnissa vuonna 2011 raportoitiin yksi toimintasegmentti. Vuoden 2012 alusta lähtien konserni raportoi neljä erillistä liiketoimintasegmenttiä.

Nurminen Logisticsin avainluvut 1.1. - 30.9.2012

- Liikevaihto oli 60,0 milj. euroa (2011: 57,2 milj. euroa).
- Raportoitu liiketulos oli 4,7 milj. euroa (0,9 milj. euroa).
- Liiketulosprosentti oli 7,9 % (1,6 %).
- Kertaluonteisista eristä puhdistettu liiketulos oli 4,7 milj. euroa (0,6 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 3,9 milj. euroa (-0,8 milj. euroa).
- Nettotulos oli 2,8 milj. euroa (-1,3 milj. euroa).
- Tulos per osake, laimentamaton, oli 0,08 euroa (-0,15 euroa).
- Tulos per osake, laimennettu, oli 0,08 euroa (-0,15 euroa).

Kolmas vuosineljännes 1.7. - 30.9.2012

- Liikevaihto oli 20,5 milj. euroa (2011: 20,9 milj. euroa).
- Raportoitu liiketulos oli 2,0 milj. euroa (1,4 milj. euroa).
- Liiketulosprosentti oli 9,9 % (6,6 %).
- Kertaluonteisista eristä puhdistettu liiketulos oli 2,0 milj. euroa (1,3 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 1,9 milj. euroa (0,3 milj. euroa).
- Nettotulos oli 1,5 milj. euroa (0,1 milj. euroa).
- Tulos per osake, laimentamaton, oli 0,07 euroa (-0,01 euroa).
- Tulos per osake, laimennettu, oli 0,07 euroa (-0,01 euroa).

Toimitusjohtaja Topi Saarenhovi:

”Nurminen Logisticsin kannattavuus kehittyi hyvin kolmannella neljänneksellä. Vaikka liikevaihto laski hieman vertailukaudesta, pystyimme parantamaan kannattavuuttamme ja saavuttamaan hyvän liikevoittoprosentin.

Markkinatilanne katsauskaudella vaihteli liiketoiminnoittain. Erityisesti rautatielogistiikalle ja

transitologiikalle tärkeiden Venäjän ja IVY-alueen sisämarkkinoiden kysyntä pysyi hyvänä. Sen sijaan kotimaassa markkinatilanne oli haastavampi ja tilanne vaihteli liiketoiminnoittain ja alueittain. Erityisesti Vuosaaren markkinatilanne jatkui haastavana.

Olen erityisen tyytyväinen, että olemme pystyneet kehittämään tuloksellisuuttamme jokaisessa liiketoimintayksikössä. Kehitys on saatu aikaan pitkälti omilla toimenpiteillämme, ei markkinoiden kasvun tuomana. Erityisesti rautatielogistiikassa ja Baltian yksiköissä olemme kyenneet vahvistamaan rooliamme yhtiölle tärkeillä Venäjän ja IVY-alueen markkinoilla. Vuosaaren logistiikkakeskuksen tulos on edelleen epätyytyttävällä tasolla, mutta on kehittynyt viime vuodesta vuoden 2011 lopulla aloitettujen toimenpiteiden ansiosta. Tämä on edelleen yhtiömme keskeisimpiä kehittämisalueita ja jatkamme määrätietoisesti keskuksen kannattavuuden parantamista.”

MARKKINATILANNE KATSAUSKAUDELLA

Nurminen Logisticsin toiminnalle tärkeät markkinat, Venäjä ja IVY-alue, pysyivät aktiivisena koko katsauskauden, joskin maailmantalouden lisääntynyt epävarmuus heikensi kysyntää tiettyjen asiakkaiden kohdalla katsauskauden lopulla. Kotimaan osalta markkinatilanne pysyi kohtuullisena, tosin kysyntä ja markkinatilanne vaihtelivat eri liiketoimintojen välillä.

IVY-rautatieviennin volyymit kehittyivät suotuisasti katsauskauden alussa ja tasaantuivat kesällä kauden alun piikin jälkeen. Rajan ylittävä rautatieliikenne oli keskimäärin hieman odotettua hiljaisempaa vuoden toisella ja kolmannella neljänneksellä. Venäjän sisäisellä rautatiemarkkinalla kysyntä pysyi hyvänä koko katsauskauden. Yhtiö on pystynyt suunnitellusti kasvattamaan osuuttaan Venäjän sisäisissä rautatiekuljetuksissa.

Erikoiskuljetusten kysynnässä oli suuria asiakaskohtaisia eroja. Myös hintataso markkinoilla vaihteli voimakkaasti. Markkinatilanne pysyi edellisen neljänneksen tasolla ja kilpailu erityisesti konepajateollisuuden suurista projektitoimituksista jatkui kireänä.

Transitoliikenteen volyymit erityisesti Baltiassa pysyivät hyvällä tasolla koko katsauskauden ajan. Kotkan- ja Haminan-terminaalien volyymit sekä kapasiteetin käyttöasteet kehittyivät positiivisesti katsauskaudella. Suomen kautta Venäjälle kulkevan transitoliikenteen markkinakysyntä oli vaihtelevaa ja hintakilpailu kireää.

Huolinta ja lisäarvopalveluiden markkinat Etelä-Suomessa ja Vuosaaren satamassa jatkuivat haasteellisena pitäen volyymikehityksen vaihtelevana ja hintatason epätyytyttävänä. Suurimmista asiakasryhmistä erityisesti metsäteollisuuden kysyntä kasvoi verrattuna vuoden 2012 ensimmäiseen puolivuotisjaksoon.

KATSAUSKAUDEN LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS

Katsauskauden liikevaihto oli 60,0 miljoonaa euroa (2011: 57,2 miljoonaa), jossa oli kasvua vuoteen 2011 verrattuna 4,9 %. Raportoitu liiketulos oli 4 737 (938) tuhatta euroa parantuen 405,3 %. Liiketulos sisältää kertaluonteisia eriä 69 (363) tuhatta euroa. Näin ollen vertailukelpoinen liiketulos oli 4 669 (575) tuhatta euroa, jossa on kasvua vuoteen 2011 verrattuna 712,3 %. Yhtiön hallintokuluissa on huomioitu tuloskehityksen mukaiset lyhyen ja pitkän aikavälin kannustepalkkiojärjestelmien kulujaksotukset, joita ei tehty 2011vertailukaudella.

Vuoden 2012 ensimmäisen vuosineljänneksen kertaluontoinen tuotto syntyi, kun yhtiö sai osasuorituksen vuoden 2010 tilinpäätöksessä alaskirjatusta asiakassaamisesta.

Venäjän ruplan vahvistuminen katsauskaudella paransi yhtiön rahoitustulosta 0,4 miljoonalla eurolla. Tämä kurssivoitto ei ole kassavirtavaikutteinen.

Rautatielogistiikka

Rautatielogistiikka-liiketoimintayksikön liikevaihto katsauskaudella oli 33 359 (2011: 32 973) tuhatta euroa ja liiketulos 4 820 (2011: 3 840) tuhatta euroa. Liiketulos sisältää kertaluonteisia eriä 69 (363) tuhatta euroa. Näin ollen vertailukelpoinen liiketulos oli 4 751 (3 477) tuhatta euroa.

Liikevaihdon ja tuloksen kasvuun vaikuttivat asiakaspohjan kehittyminen erityisesti Venäjällä ja vaunujen tehostunut operointi. Venäjän sisäisessä liikenteessä yhtiölle tärkeissä asiakasegmenteissä rautatiekuljetusten määrä pysyi edelleen hyvällä tasolla. Myös huolintatoimeksiantojen määrä Venäjän sisäisissä kuljetuksissa kasvoi suunnitellusti. Yhtiö kehitti suunnitelmansa mukaisesti organisaatiotaan Venäjällä panostaen mm. rautatielogistiikan myyntiin. Tämä yhdessä yhtiön monipuolisen rautatiekaluston ja korkealaatuisten palvelujen kanssa kasvattivat yhtiön myyntiä ja asiakkaiden kiinnostusta yhtiön palveluja kohtaan Venäjällä ja muualla IVY-alueella. Sen sijaan Suomen ja Venäjän väliset rautatiekuljetukset olivat hieman odotettua matalammalla tasolla koko katsauskauden ajan.

Erikoiskuljetukset ja projektit

Erikoiskuljetukset ja projektit -liiketoimintayksikön liikevaihto oli katsauskaudella 6 847 (5 906) tuhatta euroa ja liiketulos 364 (-166) tuhatta euroa. Erityisesti polttoainekustannusten voimakkaasta kohoamisesta ja kilpailutilanteesta johtuen saatujen tilausten katetaso oli keskimäärin edelleen epätyytyttävällä tasolla. Liiketulos kehittyi vertailukauteen nähden mm. myynnin kehittämisen sekä operaatioiden tehokkuuden kehittymisen ansiosta.

Transitologistiikka

Transitologistiikka-liiketoimintayksikön liikevaihto katsauskaudella oli 10 811 (8 365) tuhatta euroa ja liiketulos 2 214 (-114) tuhatta euroa. Transitologistiikan tulos katsauskaudella oli erittäin hyvä johtuen erityisesti Baltian kautta IVY-alueelle ja Keski-Aasiaan kuljetetuista konttivolyymeista sekä Klaipedan-yksikön hyvin kehittyneestä konttien vientiliikenteestä. Suomen toimintojen osalta kasvaneet volyymit ja terminaalien korkeampi käyttöaste paransivat kannattavuutta.

Huolinta- ja lisäarvopalvelut

Huolinta- ja lisäarvopalvelut -liiketoimintayksikön liikevaihto katsauskaudella oli 8 976 (9 968) tuhatta euroa ja liiketulos -2 661 (-2 622) tuhatta euroa. Liiketoimintayksikön katsauskauden liikevaihto sekä liiketulos laskivat vertailukauteen verrattuna johtuen vertailukauden kertaluonteisista projektituotoista. Vuosaaren-logistiikkakeskuksen operatiivinen liiketappio tammi-syyskuun katsauskaudella oli 1,9 (2,3) miljoonaa euroa. Vuosaaren-terminaalin volyymit kasvoivat noin 14 % lähinnä metsäteollisuuden ja konepajateollisuuden asiakasryhmistä, kun taas huolintavolyymit olivat lähes samalla tasolla. Vuosaaren-logistiikkakeskuksen vuoden 2011 lopulla aloitettua kannattavuuden parantamisohjelmaa jatkettiin määrätietoisesti.

| LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN | 1-9/2012 | 1-9/2011 | 1-12/2011 |
|---------------------------------|----------|----------|-----------|
| 1000 e | | | |
| Rautatielogistiikka | 33 359 | 32 973 | 43 777 |
| Erikoiskuljetukset ja projektit | 6 847 | 5 906 | 7 572 |

| | | | |
|-------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Transitologistiikka | 10 811 | 8 365 | 12 250 |
| Huolinta- ja lisäarvopalvelut | 8 976 | 9 968 | 13 030 |
| Yhteensä | 59 992 | 57 212 | 76 630 |

| LIIKETULOS SEGMENTEITTÄIN | 1-9/2012 | 1-9/2011 | 1-12/2011 |
|---------------------------------|--------------|------------|--------------|
| 1000 e | | | |
| Rautatielogistiikka | 4 820 | 3 840 | 5 608 |
| Erikoiskuljetukset ja projektit | 364 | -166 | -461 |
| Transitologistiikka | 2 214 | -114 | 423 |
| Huolinta- ja lisäarvopalvelut | -2 661 | -2 622 | -3 623 |
| Yhteensä | 4 737 | 938 | 1 947 |

KOLMANNEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS

Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 20,5 miljoonaa euroa (2011: 20,9 miljoonaa), joka laski vuoteen 2011 verrattuna 2,0 %. Raportoitu liiketulos oli 2 035 (1 377) tuhatta euroa parantuen 47,7 %. Liiketulos sisältää kertaluonteisia eriä 0 (115) tuhatta euroa. Näin ollen vertailukelpoinen liiketulos oli 2 035 (1 262) tuhatta euroa, jossa on kasvua vuoteen 2011 verrattuna 61,2 %.

Venäjän ruplan vahvistuminen kolmannella neljänneksellä paransi yhtiön rahoitustulosta 0,3 miljoonalla eurolla. Tämä kurssivoitto ei ole kassavirtavaikutteinen.

Vuoden 2012 kolmannella neljänneksellä liikevaihto kasvoi 0,1 miljoonalla eurolla verrattuna vuoden 2012 toiseen neljännekseen. Liikevoitto kasvoi 0,5 miljoonalla eurolla ja kertaluonteisista eristä puhdistettu liikevoitto kasvoi 0,5 miljoonalla eurolla verrattuna vuoden 2012 toiseen neljännekseen.

Rautatielogistiikan liikevaihto ja tulos heikkenivät hieman vuoden kolmannella neljänneksellä vertailukauteen ja toiseen neljännekseen verrattuna. Tähän vaikuttivat Suomen ja Venäjän välisen liikenteen volyymin hienoinen lasku ja Venäjän rautateiden liikenteen paikoittainen ruuhkautuminen. Venäjän ja IVY-alueen sisäisten rautatiekuljetusten kysyntä pysyi hyvänä.

Erikoiskuljetukset ja projektit -liiketoimintayksikön liikevaihto pieneni vuoden kolmannella neljänneksellä verrattuna vuoden toiseen neljännekseen pääosin asiakkaiden lomakaudesta johtuen. Tulos sen sijaan kehittyi positiivisesti mm. tehostuneen kaluston käytön vuoksi.

Transitologistiikka-liiketoimintayksikön liikevaihto ja tulos pysyivät vahvana erityisesti Baltian kautta kulkevan konttiliikenteen johdosta. Kotkan- ja Haminan-toimipisteiden volyymit ja kannattavuus kehittivät uusien asiakkuuksien myötä.

Huolinta ja lisäarvopalveluiden liikevaihto ja liiketulos jäivät kolmannella neljänneksellä vertailukauden 2011 tasosta vertailujaksolle ajoittuneesta merkittävästä huolintaprojektista johtuen. Vuosaaren terminaalin volyymit kasvoivat metsä- ja konepajateollisuuden toimituksien johdosta, kun taas huolinnan (Helsinki, Rauma, Turku, Vaalimaa) volyymit pysyivät lähes ennallaan.

| LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN | 7-9/2012 | 7-9/2011 | Muutos |
|---------------------------------|---------------|---------------|-------------|
| 1000 e | | | |
| Rautatielogistiikka | 11 148 | 12 072 | -924 |
| Erikoiskuljetukset ja projektit | 2 211 | 2 105 | 106 |
| Transitologistiikka | 4 035 | 3 199 | 836 |
| Huolinta- ja lisäarvopalvelut | 3 060 | 3 496 | -437 |
| Yhteensä | 20 455 | 20 873 | -418 |

| LIIKETULOS SEGMENTEITTÄIN | 7-9/2012 | 7-9/2011 | Muutos |
|---------------------------------|--------------|--------------|------------|
| 1000 e | | | |
| Rautatielogistiikka | 1 812 | 1 947 | -135 |
| Erikoiskuljetukset ja projektit | 161 | 26 | 135 |
| Transitologistiikka | 1 003 | 137 | 866 |
| Huolinta- ja lisäarvopalvelut | -941 | -733 | -208 |
| Yhteensä | 2 035 | 1 377 | 658 |

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiö tarkensi näkymäänsä vuodelle 2012 pörssitiedotteessa 25.9.2012:

Nurminen Logistics Oyj on päättänyt päivittää vuoden tulostulokseen näkymäänsä positiivisemmaksi. Yhtiön vuosi on kehittynyt ennakoitua paremmin erityisesti tuloksen osalta. Tähän on vaikuttanut kaikissa liiketoiminnoissa tapahtunut hyvä tuloskehitys.

Eryteisesti rautatielogistiikan kannattavuus on parantunut edelleen hyvin kehittyneen Venäjän sisäisen liiketoiminnan, vaunujen tehokkaamman operoinnin ja asiakaspohjan kehittymisen ansiosta. Lisäksi yhtiön transitologistiikka Baltiassa on kehittynyt odotettua paremmin.

Nurminen Logistics tarkentaa näkymäänsä vuodelle 2012.

12.4.2012 annettu näkymä:

Yhtiö arvioi liikevaihtonsa kasvavan vuonna 2012 vuoteen 2011 verrattuna. Operatiivisen liiketuloksen arvioidaan olevan selvästi parempi kuin vuonna 2011.

Uusi näkymä 25.9.2012:

Yhtiö arvioi liikevaihtonsa kasvavan vuonna 2012 vuoteen 2011 verrattuna. Operatiivisen liiketuloksen arvioidaan olevan merkittävästi parempi kuin vuonna 2011 ja asettuvan 5 - 6 milj. euron välille.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailmantalouden edelleen lisääntynyt epävarmuus saattaa johtaa teollisuuden tuotantovolyymien pienenemiseen ja sitä kautta yhtiön tilausten peruuntumiseen. Eryteisesti Venäjän ja muiden IVY-maiden markkinoiden epäsuotuisalla kehityksellä olisi negatiivinen

vaikutus yhtiön liikevaihto- ja tuloskehitykseen.

Satamien ylikapasiteetti ylläpitää kireää hintakilpailua. Yhtiöllä on toimintaa Vuosaaren, Kotkan ja Haminan satamissa, joten niiden volyymikehityksen vaihtelulla on yhtiön tuloskehityksen kannalta merkitystä.

Eri maiden rautateiden tariffimuutokset saattavat vaikuttaa olennaisesti rautatiekuljetusten ja/tai yhtiön hintakilpailukykyyn. Lisäksi hintakilpailutilanne saattaa rasittaa yhtiön kannattavuutta tulevaisuudessakin. Ulkomaankaupan odotettua heikompi kehitys rasittaisi yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehitystä. Yhtiöllä on merkittäviä asiakassopimuksia, joiden jatkuvuudella saattaa olla merkitystä erityisesti yhtiön Baltian liiketoiminnan kannattavuuteen.

Yhtiö on vastaanottanut Itäisen tullipiirin Lappeenrannan tullin jälkikantopäätöksiä (yhteensä 32 kappaletta), joissa esitetään yhtiön olevan yhteisvastuussa konkurssiin menneen VG Cargo Oy:n kanssa yhteensä 0,9 miljoonan euron maahantuontiveroista vuodelta 2009. Yhtiön näkemyksen mukaan se ei ole vastuussa kyseisistä maahantuontiveroista, mistä syystä yhtiö ei ole kirjannut asiasta kuluvarauksia. Jos tapauksessa on perusteita jälkikannolle, tulee se yhtiön näkemyksen mukaan kohdistaa ensisijaisesti VG Cargo Oy:n konkurssipesään ja sen voimassaolevaan tullivakuuteen. Yhtiö on valittanut tullin jälkikantopäätöksistä Helsingin hallinto-oikeudelle.

RAHOITUS JA TASERAKENNE

Liiketoiminnan rahavirta oli 4 323 tuhatta euroa. Investointien rahavirta oli -181 tuhatta euroa. Rahoituksen rahavirta oli -2 868 tuhatta euroa.

Katsauskauden lopussa yhtiön likvidit rahavarat olivat 3 804 tuhatta euroa. Maksuvalmius oli katsauskaudella tyydyttävä.

Konsernin korollinen vieras pääoma oli 26,7 miljoonaa euroa ja konsernin korollinen nettovelka oli vastaavasti 22,9 miljoonaa euroa.

Taseen loppusumma oli 70,3 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 44,2 %.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskauden aikana 585 (554) tuhatta euroa eli 1,0 % liikevaihdosta. Poistot olivat 3,0 (3,2) miljoonaa euroa eli 5,0 % liikevaihdosta.

KONSERNIRAKENNE

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Nurminen Logistics Oyj sekä sen suoraan tai välillisesti omistamat tytär- ja osakkuusyhtiöt (omistusosuus suluissa) RW Logistics Oy (100 %), JN Ferrovia Oy (100 %), OOO John Nurminen, Pietari (100 %), OOO John Nurminen, Moskova (100 %), Nurminen Maritime Latvia SIA (51 %), Pelkolan Terminaali Oy (20 %), ZAO Irtrans (100 %), OOO Huolintakeskus (100 %), OOO John Nurminen Terminal (100 %), ZAO Terminal Rubesh (100 %), Nurminen Logistics LLC (100 %), UAB Nurminen Maritime (51 %), Nurminen Maritime Eesti AS (51 %), Team Lines Latvia SIA (23 %) sekä Team Lines Estonia Oü (20,3 %).

HENKILÖSTÖ

Konsernin oman henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 344, kun se 31.12.2011 oli 343. Ulkomaille työskenteli 69 henkilöä. Johtoon ja hallintohenkilöstöön kuului 26 henkilöä.

OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Nurminen Logistics Oyj:n hallitus on päättänyt 7.3.2011 konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Asiasta on tiedotettu pörssitiedotteella kyseisenä päivänä.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJA

Nurminen Logistics Oyj:n osakkeiden vaihto 1.1. - 30.9.2012 oli 144 232 kappaletta, joka on 1,12 % osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 281 710 euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 1,78 euroa osakkeelta ja ylin 1,98 euroa osakkeelta. Kauden päätöskurssi oli 1,97 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo oli kauden lopussa 25 422 314 euroa.

Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa 522.

Yhtiöllä on hallussaan omia osakkeita 705 kpl, joka on 0,005 % äänistä.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Nurminen Logistics Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.4.2012 tehdyt päätökset on julkistettu pörssitiedotteella kyseisenä päivänä.

OSINGONJAKOPOLITIIKKA

Yhtiön hallitus on 14.5.2008 määrittänyt yhtiön osingonjakopolitiikan, jonka mukaan Nurminen Logistics Oyj pyrkii jakamaan vuosittain osinkona, yhtiön rahoitusaseman niin salliessa, noin kolmanneksen tuloksestaan.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 50 000 oman osakkeen, joita voidaan käyttää hallituspalkkioiden maksamiseen, hankkimisesta. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. Osakkeista maksettava hinta määräytyy yhtiön osakkeesta julkisessa kaupankäynnissä maksetun hinnan mukaisesti. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2013 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisen oikeuksien antamisesta.

Annetun valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä antaa tai luovuttaa osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia määrän, joka vastaa enintään 20 000 000 uutta osaketta siten, että sanottuja osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia voidaan käyttää muun muassa yritys- ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja investointien rahoittamiseen, omistusrakenteen laajentamiseen, hallituksen palkkioiden maksamiseen ja/tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta osakeannista. Valtuutus päättää maksuttomasta osakeannista sisältää oikeuden päättää myös osakeannista yhtiölle itselleen siten, että yhtiölle annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista ehdoista osakeanteja ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia koskien. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta joka suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi näistä päättää, mukaan lukien sen, että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista osakeanneista ja/tai erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2013 asti.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ylimääräinen yhtiökokous 5.10.2012

Nurminen Logistics Oyj:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 5.10.2012 tehtiin seuraava päätös:

Varojen jakaminen vapaan oman pääoman rahastosta

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2011 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella jaetaan varoja vapaaseen omaan pääomaan kuuluvasta muusta rahastosta siten, että pääoman palautuksen määrä on 0,07 euroa osaketta kohden. Pääoman palautus maksetaan osakkeenomistajalle, joka maksun täsmäytyspäivänä 10.10.2012 on merkitty osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Pääoman palautus maksetaan 25.10.2012.

Päätöksestä tiedotettiin pörssitiedotteella 5.10.2012.

Nurminen Logistics muuttaa juridista yhtiörakennettaan vastaamaan liiketoimintarakennettaan

Yhtiö ilmoitti pörssitiedotteella 12.10.2012 suunnittelewansa operatiivisen toimintansa yhtiöittämistä Suomessa ja Baltian-toimintojensa uudelleenjärjestelyä. Muutoksessa Nurminen Logistics Oyj:n liiketoimintayksiköt Huolinta- ja lisäarvopalvelut, Rautatielogistiikka ja Transitologistiikka yhtiöitetään omaksi yhtiökseen ja Erikoiskuljetukset ja projektit - liiketoimintayksikkö omaksi yhtiökseen. Suomen kaksi uutta yhtiötä aloittavat toimintansa uudella rakenteella 1.1.2013. Viron- ja Liettuan-liiketoiminnoista vastaavat yhtiöt siirretään suoraan emoyhtiön alaisuuteen vuoden 2012 aikana. Venäjän-liiketoiminnot jatkavat omassa yhtiössään. Muutosten jälkeen Nurminen Logistics Oyj on suoraan kaikkien yhtiöiden emoyhtiö.

Järjestely on pelkästään hallinnollinen ja sen myötä konserni selkiyttää juridista rakennettaan ja kulujen kohdentumista nykyisille liiketoiminnoille. Perustettaviin yhtiöihin siirtyy kaikkien edellä mainittujen Suomen-yksiköiden koko liiketoiminta. Henkilöstö siirtyy perustettavien yhtiöiden palvelukseen vanhoina työntekijöinä eikä järjestelyllä ole vaikutusta työsuhteiden ehtoihin.

Toimintojen yhtiöittämisellä ei ole vaikutusta Nurminen Logistics Oyj:n taloudelliseen

raportointiin. Raportoitavat segmentit ovat edelleen Huolinta- ja lisäarvopalvelut, Erikoiskuljetukset ja projektit, Rautatielogistiikka ja Transitologistiikka.

Konsernin johto ja tukitoiminnot jäävät Nurminen Logistics Oyj:hin, joka tuottaa konserniyhtiöille talous- ja hallintopalveluja.

Yleislauseke

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat yhtiön tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

Nurminen Logistics Oyj
Hallitus

Lisätietoja: Topi Saarenhovi, toimitusjohtaja, p. 010 545 2431.

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.nurminenlogistics.com

Nurminen Logistics tuottaa korkealaatuisia logistiikkapalveluja, kuten rautatiekuljetuksia, terminaalipalveluja, huolintaa ja erikois- ja raskaskuljetuksia sekä logistiikan lisäarvopalveluita. Yhtiöllä on logistiikka-alan osaamista kolmelta vuosisadalta, vuodesta 1886 saakka. Nurminen Logisticsin päämarkkina-alueet ovat Suomi, Itämeren alue ja Venäjä sekä muut Itä-Euroopan maat. Yhtiön osake on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä.

TAULUKKO-OSA

| KONSERNIN LAAJA TUOSLASKELMA | 1-9/2012 | 1-9/2011 | 1-12/2011 |
|---------------------------------------|----------|----------|-----------|
| 1000 e | | | |
| LIIKEVAIHTO | 59 992 | 57 212 | 76 630 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 504 | 422 | 1 037 |
| Aineiden ja tarvikkeiden käyttö | -26 076 | -28 431 | -37 431 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut | -11 883 | -10 905 | -14 994 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -3 028 | -3 175 | -4 185 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -14 771 | -14 186 | -19 110 |
| LIIKETULOS | 4 737 | 938 | 1 947 |
| Rahoitustuotot | 453 | 180 | 146 |

| | | | |
|--|----------|----------|--------|
| Rahoituskulut | -1 416 | -2 091 | -2 931 |
| Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt yritykset | 128 | 209 | 91 |
| TULOS ENNEN VEROJA | 3 902 | -765 | -746 |
| Tuloverot | -1 066 | -518 | -784 |
| KAUDEN VOITTO/TAPPIO | 2 836 | -1 283 | -1 530 |
| Muut laajan tuloksen erät: | | | |
| Muuntoero | 1 025 | -897 | -887 |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen | 1 025 | -897 | -887 |
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ | 3 861 | -2 180 | -2 417 |
| Tilikauden tuloksen jakautuminen | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 1 022 | -1 953 | -2 458 |
| Määräysvallattomille omistajille | 1 814 | 670 | 928 |
| Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 2 047 | -2 850 | -3 345 |
| Määräysvallattomille omistajille | 1 814 | 670 | 928 |
| Tulos/osake, laimentamaton | 0,08 | -0,15 | -0,19 |
| Tulos/osake, laimennettu | 0,08 | -0,15 | -0,19 |
| KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA | | | |
| | 7-9/2012 | 7-9/2011 | Muutos |
| 1000 e | | | |
| LIIKEVAIHTO | 20 455 | 20 873 | -418 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 142 | 133 | 9 |
| Aineiden ja tarvikkeiden käyttö | -8 716 | -10 164 | 1 448 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut | -4 020 | -3 664 | -356 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -1 006 | -1 043 | 37 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -4 819 | -4 756 | -63 |
| LIIKETULOS | 2 035 | 1 377 | 657 |
| Rahoitustuotot | 258 | 42 | 216 |
| Rahoituskulut | -450 | -1 163 | 713 |

| | | | |
|--|-----------|-----------|------------|
| Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt yritykset | 61 | 60 | 1 |
| TULOS ENNEN VEROJA | 1 904 | 316 | 1 587 |
| Tuloverot | -386 | -203 | -183 |
| KAUDEN VOITTO/TAPPIO | 1 517 | 113 | 1 404 |
| Muut laajan tuloksen erät: | | | |
| Muuntoero | 816 | -1 056 | 1 872 |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen | 816 | -1 056 | 1 872 |
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ | 2 333 | -943 | 3 276 |
| Tilikauden tuloksen jakautuminen | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 930 | -83 | 1 013 |
| Määräysvallattomille omistajille | 587 | 196 | 391 |
| Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 1 746 | -1 139 | 2 885 |
| Määräysvallattomille omistajille | 587 | 196 | 391 |
| Tulos/osake, laimentamaton | 0,07 | -0,01 | 0,08 |
| Tulos/osake, laimennettu | 0,07 | -0,01 | 0,08 |
| KONSERNITASE | | | |
| | 30.9.2012 | 30.9.2011 | 31.12.2011 |
| 1000 e | | | |
| VARAT | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 39 324 | 40 426 | 40 785 |
| Liikearvo | 9 516 | 9 516 | 9 516 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 810 | 662 | 719 |
| Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt yritykset | 333 | 280 | 309 |
| Saamiset | 35 | 714 | 35 |
| Laskennalliset verosaamiset | 1 042 | 910 | 954 |
| PITKÄAIKAISET VARAT | 51 060 | 52 508 | 52 318 |

| | | | |
|--------------------------------------|--------|--------|--------|
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 15 449 | 15 696 | 14 546 |
| Rahavarat | 3 804 | 1 863 | 2 490 |
| LYHYTAIKAISET VARAT | 19 253 | 17 559 | 17 036 |
| VARAT YHTEENSÄ | 70 313 | 70 066 | 69 354 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | |
| Osakepääoma | 4 215 | 4 215 | 4 215 |
| Muut rahastot | 18 323 | 17 395 | 17 896 |
| Kertyneet voittovarot | 6 623 | 4 905 | 4 673 |
| Määräysvallattomien omistajien osuus | 1 920 | 807 | 1 064 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 31 080 | 27 320 | 27 848 |
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Laskennallinen verovelka | 402 | 472 | 398 |
| Korottomat rahoitusvelat | 639 | 681 | 635 |
| Korolliset rahoitusvelat | 17 624 | 18 806 | 19 044 |
| PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA | 18 665 | 19 960 | 20 077 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Korolliset rahoitusvelat | 9 107 | 10 202 | 9 997 |
| Ostovelat ja muut velat | 11 461 | 12 584 | 11 432 |
| LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA | 20 568 | 22 786 | 21 429 |
| VELAT YHTEENSÄ | 39 233 | 42 746 | 41 506 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ | 70 313 | 70 066 | 69 354 |

| | | | |
|--|----------|----------|-----------|
| LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA | 1-9/2012 | 1-9/2011 | 1-12/2011 |
|--|----------|----------|-----------|

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

| | | | |
|---|-------|--------|--------|
| Tilikauden voitto/tappio | 2 836 | -1 283 | -1 530 |
| Oikaisu käyttöomaisuuden myyntivoittoon / -tappioon | -366 | -39 | -32 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 3 028 | 3 175 | 4 185 |
| Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot | -361 | 601 | 234 |
| Muut oikaisut | 2 053 | 1 428 | 2 731 |
| Maksetut ja saadut korot liiketoiminnasta | -980 | -1 090 | -1 505 |
| Maksetut verot | -813 | -611 | -995 |

| | | | |
|--|--------|--------|--------|
| Käyttöpääoman muutokset | -1 073 | 1 545 | 1 781 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 4 324 | 3 726 | 4 868 |
| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA | | | |
| Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti | 404 | 124 | 54 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -585 | -554 | -905 |
| Myydyt osakkuusyhtiöosakkeet | 0 | 0 | 404 |
| Investointien rahavirta | -181 | -429 | -448 |
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA | | | |
| Omien osakkeiden hankkiminen | -70 | 0 | -47 |
| Vieraan pääoman muutokset | -1 840 | -3 092 | -3 569 |
| Maksetut osingot | -958 | -857 | -857 |
| Rahoituksen rahavirta | -2 868 | -3 949 | -4 473 |
| RAHAVAROJEN MUUTOS | | | |
| Rahavarat tilikauden alussa | 2 490 | 2 563 | 2 563 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 3 804 | 1 863 | 2 490 |

A= Osakepääoma

B= Ylikurssirahasto

C= Vararahasto

D= SVOP rahasto

E= Muuntoerot

F= Edellisten tilikausien voitto

G= Määräysvallattomien omistajien osuudet

H= Yhteensä

OMAN PÄÄOMAN
MUUTOS-
LASKELMA 1-
9/2011 1000€

| | A | B | C | D | E | F | G | H |
|------------------------|------|----|------|-------|-------|-------|-----|-------|
| Oma pääoma 1.1.2011 | 4215 | 86 | 2378 | 19178 | -3352 | 7373 | 993 | 30872 |
| Tilikauden tulos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -1953 | 670 | -1283 |
| Tilikauden | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------------------------|------|----|------|-------|-------|------|------|-------|
| laaja tulos / muuntoerot | 0 | 0 | 0 | 0 | -897 | 0 | 0 | -897 |
| Muut muutokset | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -515 | 0 | -515 |
| Osingonjako | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -857 | -857 |
| Oma pääoma 30.9.2011 | 4215 | 86 | 2378 | 19178 | -4248 | 4905 | 807 | 27320 |

OMAN PÄÄOMAN
MUUTOS-
LASKELMA 1-
9/2012 1000€

| | A | B | C | D | E | F | G | H |
|---|------|----|------|-------|-------|------|------|-------|
| Oma pääoma 1.1.2012 | 4215 | 86 | 2378 | 19131 | -3699 | 4673 | 1064 | 27848 |
| Tilikauden tulos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1022 | 1814 | 2836 |
| Tilikauden laaja tulos / muuntoerot | 0 | 0 | 0 | 0 | 496 | 529 | 0 | 1025 |
| Muut muutokset | 0 | 0 | 0 | -70 | 0 | 399 | 0 | 329 |
| Osingonjako | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -958 | -958 |
| Oma pääoma 30.9.2012 | 4215 | 86 | 2378 | 19061 | -3203 | 6623 | 1920 | 31080 |

Lähipiiritapahtumat

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä mainittujen määräysvalta-yhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osakkeenomistajat, joilla on välitön tai välillinen määräysvalta tai huomattava vaikutusvalta.

| Lähipiiritapahtumat | 1-9/2012 |
|------------------------|----------|
| 1000 e | |
| Myynti | 5 |
| Ostot | 12 |
| Korkokulut | 52 |
| Lyhytaikaiset saamiset | 1 |
| Lyhytaikaiset velat | 1 921 |

Tunnusluvut

| KESKEISET TUNNUSLUVUT | 1-9/2012 | 1-9/2011 | 1-12/2011 |
|----------------------------------|----------|----------|-----------|
| Bruttoinvestoinnit, 1000 eur | 585 | 554 | 905 |
| Henkilöstö | 344 | 343 | 343 |
| Liiketulos % | 7,9 % | 1,6 % | 2,5 % |
| Kurssikehitys | | | |
| Osakkeen kurssi alussa | 1,78 | 2,89 | 2,89 |
| Osakkeen kurssi lopussa | 1,97 | 1,84 | 1,78 |
| Jakson ylin | 1,98 | 3,00 | 3,00 |
| Jakson alin | 1,78 | 1,66 | 1,51 |
| Oma pääoma / osake eur | 2,41 | 2,12 | 2,07 |
| Tulos / osake eur, laimentamaton | 0,08 | -0,15 | -0,19 |
| Tulos / osake eur, laimennettu | 0,08 | -0,15 | -0,19 |
| Omavaraisuusaste, % | 44,20 | 38,99 | 40,15 |

Muut vastuut ja ehdolliset velat

| Vastasitoumukset, 1000 eur | 30.9.2012 | 30.9.2011 | 31.12.2011 |
|----------------------------|-----------|-----------|------------|
| Annetut kiinnitykset | 4 000 | 3 000 | 4 000 |
| Muut vastasitoumukset | 11 458 | 10 780 | 11 458 |
| Vuokravastuut | 78 179 | 79 500 | 83 766 |

Laatimisperiaatteet

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät konsernin vuoden 2011 tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden kanssa lukuun ottamatta 1.1.2012 käyttöön otettuja IFRS 7:n Rahoitusinstrumentit: *tilinpäätöksessä esitettävät tiedot* muutoksia.

Kyseisillä muutoksilla ei ole ollut vaikutusta tilinpäätökseen.

Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja. Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Omavaraisuusaste (%) =

Oma pääoma yhteensä

X 100

Taseen loppusumma – saadut ennakot

Osakekohtainen tulos (EUR) =

Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus tuloksesta

Ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo

Osakekohtainen oma pääoma (EUR) =

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakeantioikaistu osakemäärä tilikauden lopussa

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company